terça-feira, 16 de julho de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02203 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ: 13.698.758/0001-97

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 064/2024

PA: 0024/2024  – DISPENSA Nº: 008/2024 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CNPJ:
13.698.758/0001-97 - CONTRATADO: ALINE SOARES CARDOSO – CNPJ: 45.771.137/0001-88 –
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE TRANSPORTE
ESCOLAR – OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO– PRAZO: 60
(SESSENTA) DIAS – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 105 E SEGUINTES DA LEI Nº 14.133/2021 E CLÁUSULA
SEGUNDA DO CONTRATO ORIGINAL – VIGÊNCIA: 02/07/2024 A 02/09/2024 – DATA DA ASSINATURA:
28/06/2024.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5E267FBCE8A485C080DC16AF41C15C7

		2024-07-16T13:28:59-0300